

شوک به فوتبال ایران
بازیکن سابق تیم ملی و استقلال
در سن ۳۵ سالگی در گذشت



بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال تهران که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی فوتبال را هم دارد امروز در گذشت.

مجید غلام‌نژاد که سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های استقلال تهران، سایپا و پاس را داشته و در زمان مربیگری علی دایی توانست پیراهن تیم ملی را بر تن کند، دیروز به دلیل آنچه سکتته قلبی عنوان شده است درگذشت. مدافع سابق تیم ملی در سن ۳۵ سالگی دارفانی را وداع گفت.

■ ■ ■

گرشاسبی به پرسپولیس‌ها قوّل پاداش داد

بازیکنان پرسپولیس در صورت صعود به مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا پاداش خواهند گرفت.

آنگونه که برانکو اعلام کرد، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در پایان تمرین در جلسه با کادرفنی و بازیکنان گفته است در صورت پیروزی مقابل الدحیل در بازی برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان و صعود به مرحله نیمه‌نهایی پاداش پرداخت خواهد کرد. دیدار برگشت پرسپولیس و الدحیل قطر از مرحله رفت یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ساعت ۱۸:۳۰ روز دوشنبه ۲۶ شهریورماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

روپا

ایوان را اکتینج: اگر مسی بهترین نباشد، مودریچ می‌تواند بهترین باشد

ایوان را اکتینج بار دیگر از هم‌تیمی خود در تیم ملی کرواسی برای کسب عنوان انفرادی بیشتر، حمایت کرد.

ایوان را اکتینج از هم‌تیمی‌اش در تیم ملی کرواسی برای کسب هر عنوانی که هم‌تیمی باشگاهی‌اش نتواند در فصل جاری کسب کند، حمایت کرد. لوکا مودریچ اخیراً موفق شد عنوان مرد سال فوتبال اروپا را از آن خود کند و اکتونو برای کسب عنوان THE BEST فیفا با کریستیانو رونالدو پرتغالی و محمد صلاح مصری در رقابت است و نامی از لیونل مسی دیده نمی‌شود.

ایوان را اکتینج در گفت‌وگو با روزنامه اسپانیایی «مارکا» چلپ ما درید گفت: اگر جایزه انفرادی‌ای باشد که لیونل مسی نتواند آن را کسب کند، بدون شک باید به لوکا مودریچ برسد. تعجب هم نخواهم کرد اگر مودریچ با آرای بیشتری برنده شود. امسال، سال لوکا است و واقعاً برای او خوشحال هستم. اگر مسی بهترین نباشد، پس مودریچ می‌تواند بهترین باشد. مودریچ ۳۳ ساله که فصل گذشته به رئال مادرید کمک کرد تا سومین قهرمانی متوالی خود در لیگ قهرمانان اروپا را کسب کند، نقش بسزایی در رسیدن تیم ملی فوتبال کرواسی به فینال مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه داشت.

■ ■ ■

دیبالا کمان‌خان خارج از ترکیب اصلی یووه

ستاره آرژانتینی یوونتوس برای سومین هفته متوالی در ترکیب اصلی یوونتوس قرار نمی‌گیرد. سباست کالچو میرکاتوی ایتالیا خبر داد که آلگری، سرمربی یوونتوس همچنان پائولو دیبالا، ستاره آرژانتینی تیمش را در ترکیب اصلی تیم نمی‌گذارد و دیبالا در دیدار با سانسولو نیز نیمکت‌نشین خواهد شد. آلگری در ۲ دیدار اخیرش دیبالا را در ترکیب اصلی قرار نداده است و در این دیدار نیز در خط حمله به برناردسکی، مازو کیچ و رونالدو میدان می‌دهد.

■ ■ ■

خطر جریمه سنگین مودریچ به خاطر پرونده مالیاتی

ستاره خط میانی کرواسی و رئال مادرید ممکن است بیش از یک میلیون یورو جریمه شود. لوکا مودریچ که با تیم ملی کشورش به مقام نایب قهرمانی جهان رسید و بعد عنوان بهترین بازیکن اروپا را کسب کرد، ممکن است پایش به دادگاه مالیاتی باز شود. براساس اعلام روزنامه ال موندو، وی در سال ۲۰۱۲ هنگام انتقال از تاتنهام به رئال مادرید، تمام موارد مالیاتی را پرداخت نکرده است. همین مساله باعث گشوده شدن پرونده‌ای علیه وی شده است. براساس آنچه نشریه اسپانیایی گزارش کرده هم‌اکنون این احتمال هستی وی بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار یورو جریمه و همچنین مدتی نیز به عنوان حبس در زندان برای او در نظر گرفته شود.

برانکو: روی حضور هواداران حساب باز کرده‌ایم

شرایط خیلی سخت پرسپولیس مقابل الدحیل



برانکو ایوانکوویچ گفت پرسپولیس برای بازی با الدحیل قطر با شرایط دشواری مواجه شده است.

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره شرایط این تیم در آستانه بازی روز دوشنبه با الدحیل قطر گفت: وضعیت خیلی سختی است. فشار رسن مصدوم شده و شرایطش مشخص نیست. سیدجلال هم درد داشت و تمرین نکرد. سایمک نعمتی هم محروم است و وضعیت ناچوری داریم! فردا خواهیم دید که وضعیت دقیق بازیکنان به چه شکل است و تکلیفمان مشخص خواهد شد.

سرمربی پرسپولیس درباره وضعیت مصدومان الدحیل گفت: کاپیتان آنها که در بازی رفت مقابل ما مصدوم بود و بازی نکرد برای مسابقه برگشت مشکلی ندارد. او حتی برای تیم ملی‌اش هم به میدان رفت و در ترکیب آنها بسیار خوب کار کرده است. الدحیل یک بازیکن دیگر هم دارد که پایش شکسته بود و او به این بازی نمی‌رسد.

برانکو درباره این سوال که سایمک نعمتی محروم است و اگر فشار رسن و حسین ماهینی نیز آماده این بازی نشوند چه اقدامی انجام خواهید داد، گفت: بدون آنها بازی می‌کنیم. ما ۲۰ بازیکن و برای آن پست هم چند گزینه مدنظر داریم. فعلاً تا دوشنبه وقت داریم. قطعاً این مشکل، مشکل بزرگی است اما چه کار می‌شود کرد؟

وی با اشاره به حضور هواداران در ورزشگاه آزادی، خاطر نشان کرد: بعد از بازی قبلی هم گفتم روی حضور هواداران حساب باز کرده‌ایم، انتظار داریم استادیوم پر از تماشاگر باشد تا بتوانیم با کمک آنها

عملکرد خوبی داشته باشیم.

برانکو درباره اینکه الدحیل برای پیروزی در این دیدار به بازیکنانش وعده پاداش داده اما پرسپولیس‌ها با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کنند، تصریح کرد: طبیعی است که آنها پتانسیل مالی بیشتری نسبت به ما دارند اما گرشاسبی اعلام کرد در صورت پیروزی مقابل الدحیل به بچه‌ها

افشای تاج درباره پرداخت ۲۶۰ هزار دلاری استقلال به پروینج! ۵ میلیارد تومان برای ۵ گل!

بدهی استقلال و پرسپولیس چقدر است. حال اگر کسی طلبکار است و اظهار نکرده، مشکل خودش است. تأکید کردیم که بدهی‌ها باید پرداخت شود.



رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه امروز هیچ کدام از ۲ تیم استقلال و پرسپولیس پرونده حل‌وفصل نشده در FIFA ندارند، اضافه کرد: هر ۲ تیم بدهی‌های داخلی خود را تسویه کردند و خطر جدی آنها را تهدید نمی‌کند. کمیته بدوی صدور مجوز حرفه‌ای در حال اخذ اسناد ۲ تیم است و از فردا امروزاً کار خود را شروع می‌کند. این کمیته اقدام به راستی‌آزمایی می‌کند. بعد از صدور رای، اگر اعتراضی وجود داشته باشد، کمیته استیناف موضوع را بررسی می‌کند. تاج با بیان اینکه ۱۰ باشگاه لیگ‌برتری فاقد مشکل جدی برای صدور مجوز حرفه‌ای بین‌المللی و ملی هستند، گفت: سایپا، ذوب‌آهن، سپاهان، فولاد خوزستان و... مشکل جدی ندارند.

گفت: تا وقتی که بازی ادامه دارد شانس برای پیروزی هم وجود دارد، هم برای استقلال و هم برای ما این بازیکنان برای غیرت و کسب افتخار بازی می‌کنند و هیچوقت سراغ پاداش را نگرفته‌اند، چرا که بازی کردن در آسیا بسیار مهم است و افتخاری خواهد بود برای کشور و خانواده‌شان. سرمربی پرسپولیس در پایان درباره شانس استقلال برای صعود به نیمه‌نهایی

پاداش می‌دهد. در این بخش هم باشگاه در حد توانش تلاش کرده اما باید بگویم قبل از هر چیز بازیکنان برای غیرت و کسب افتخار بازی می‌کنند و هیچوقت سراغ پاداش را نگرفته‌اند، چرا که بازی کردن در آسیا بسیار مهم است و افتخاری خواهد بود برای کشور و خانواده‌شان. سرمربی پرسپولیس در پایان درباره شانس استقلال برای صعود به نیمه‌نهایی

دلاری پروینج در اختیار فدراسیون فوتبال است. او ادامه داد: ما چنین خسارت‌هایی هم دادیم اما این خسارت‌ها باید برای یک بار پرداخت شود. مدیران باید مطمئن شوند که پول بازیکن خارجی تا ریال آخر پرداخت می‌شود و دیگر بازیکن بی‌کیفیت به لیگ برتر نمی‌آید. زحمات زیادی کشیده شده که من از مدیران استقلال و پرسپولیس و وزارت ورزش تشکر می‌کنم. از مربیان و بازیکنان هم تشکر می‌کنم که بعضاً از موضع خود کوتاه آمدند تا مشکل حل شود. به گزارش «وطن‌امروز»، پروینج بازیکن استقلال در سال ۱۳۹۴ به استقلال پیوست و ۵ گل برای این تیم به ثمر رساند و تعلق مدیران آبی و وزارت ورزش موجب شد خسارت چند میلیاردی متوجه بیت‌المال شود. جریمه ۲۶۰ هزار دلاری استقلال (با حساب دلار در بازار آزاد) بار مالی حدود ۵ میلیارد تومانی به استقلال وارد کرده است در حالی که این بازیکن موقع خروج خود فقط ۳۰ هزار دلار از باشگاه طلب کرده بود. به عبارت دیگر پروینج به غیر از دستمزدی که دریافت کرده بابت هر گلی که زده یک میلیارد تومان به جیب استقلال فشار وارد کرده است!

پیروزی تیم ملی والیبال ایران برابر بلغارستان
آماده جدال با کوبا



تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی مرحله گروهی رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان برابر تیم ملی بلغارستان به پیروزی رسید.

نوزدهمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان به میزبانی ۲ کشور بلغارستان و ایتالیا در حال پیگیری است که تیم ملی ایران در دومین بازی مرحله گروهی به مصاف تیم بلغارستان رفت و با نتیجه ۳ بر یک پیروز شد. در ششی که روی تمام صندلی‌های سالن، کاغذهایی با طرح پرچم بلغارستان قرار داشت که پشت آن، تصویری از بازیکنان این تیم بود که همگی با نشان دادن عدد ۳، پیروزی ۳ بر صفر را برای تیم‌شان پیش‌بینی می‌کردند، ملی‌پوشان ایران با قلدری پیروز شدند.

سعید معروف، امیر غفور، میلاد عبادی‌پور، جواد معنوی‌نژاد، علی شفیعی و سیدمحمد موسوی شروع‌کنندگان بازی برای ایران با هدایت ایگور کولاکوویچ بودند و در طرف مقابل یوچیکوف، اسکریموف، سگانوف، براتوف، یوسیوف و نیکولوف با هدایت کنستانتینف شروع‌کنندگان بازی برای بلغارستان بودند.

شاگردان ایگور کولاکوویچ در گروه D رقابت‌ها با تیم‌های پورتوریکو، بلغارستان، کوبا، لهستان و فنلاند هم‌گروه هستند.

ایران، لهستان و بلغارستان در نخستین دیدارهای خود حریفان را مغلوب کردند و ایران صدرنشین گروه شد. پنجشنبه‌شب نیز ملی‌پوشان ایران با برتری مقابل بلغارستان به دومین پیروزی خود دست یافتند و در دیگر بازی نیز لهستان با نتیجه ۳ بر صفر پورتوریکو را مغلوب کرد.

تیم ملی امروز در سومین گام مسابقات مقابل کوبا صف‌آرایی می‌کند.

رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان هر ۴ سال یک بار برگزار می‌شود و تیم ملی ایران که در سال‌های ۱۹۷۰، ۱۹۹۸، ۲۰۰۶، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ در این مسابقات حضور داشته است موفق شد در دوره گذشته عنوان ششمی را کسب کند که بهترین مقام کسب شده در ادوار رقابت‌های قهرمانی جهان برای والیبال ایران بوده است.

۲۴ تیم حاضر، در ۴ گروه ۶ تیمی حضور دارند و در پایان مرحله نخست، ۱۴ تیم برتر از ۳۰ شهریور رقابت خود را در مرحله دوم آغاز خواهند کرد و در نهایت قهرمان نوزدهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان هشتم مهرماه مشخص می‌شود.

نقد

کی‌روش برای ایران یک تشک هم نیاورده!



سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال با بیان اینکه فدراسیون فوتبال قدر سرمایه‌ها را نمی‌داند، گفت: شهرزاد مظفر با وجود قهرمانی در آسیا قراردادهای سه‌ماهه داشت و ۴ میلیون تومان حقوق می‌گرفت.

حسین شمس افروز: آدمی مثل کارلوس کی‌روش روزانه ۱۲۰ میلیون تومان دستمزد می‌گیرد ولی مظفر بدون احتساب مالیاتش، سه ماهه ۱۲ میلیون تومان قرارداد می‌بندد. سرمایه را کویت می‌شناسد نه ما. فدراسیون ما سرمایه‌شناس نیست. سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران خاطرنشان کرد: اینها (مسئولان فدراسیون فوتبال) دنبال یک آدم کنده هستند که با او عکس بگیرند و ماموریت برونسد. کی‌روش روزی ۱۲۰ میلیون تومان

حسین شمس افروز: آدمی مثل کارلوس کی‌روش روزانه ۱۲۰ میلیون تومان دستمزد می‌گیرد ولی مظفر بدون احتساب مالیاتش، سه ماهه ۱۲ میلیون تومان قرارداد می‌بندد. سرمایه را کویت می‌شناسد نه ما. فدراسیون ما سرمایه‌شناس نیست. سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران خاطرنشان کرد: اینها (مسئولان فدراسیون فوتبال) دنبال یک آدم کنده هستند که با او عکس بگیرند و ماموریت برونسد. کی‌روش روزی ۱۲۰ میلیون تومان دستمزد می‌گیرد ولی حتی یک تشک هم برای ایران نیاورده است. با این حال مظفر طلا، نقره و برنز آسیا را برای فدراسیون فوتبال به ارمغان آورده. مظفر باید هم اینجا را رها کند و برود. متأسفانه فدراسیون قدر سرمایه‌هایش را نمی‌داند. شمس ادامه داد: مظفر باید حالاحالاها در ایران می‌ماند و افتخارات بیشتری کسب می‌کرد ولی باید اینجا را رها کند، چرا؟ چون آقایان با او قراردادهای سه‌ماهه با مبلغ ۱۲ میلیون تومان می‌بندند. تازه ۱۰ درصد مالیات هم کسر می‌کنند. چرا نباید قرارداد یکی مثل مظفر یک ساله شود. مردم با قهرمانی تیم بانوان در آسیا یک ماه خوشحال بودند و جشن گرفتند.

کیوسک

<p>آ.آس</p> <p>۵ سال با بیل</p>	<p>اسپورت</p> <p>مسی روی گلنگ</p>	<p>موندوبورتیوو</p> <p>تمایل به قهرمانی‌ها</p>	<p>مارکا</p> <p>نیمار؟</p>
--	--	---	-----------------------------------

امیرحسین فتیحی:

پیشکسوتان با صبر از فوتبال زیبای استقلال لذت ببرند!

مربوط به زمان مدیریت پیشین است، عنوان کرد: قضیه پروینج جدی است و این بازیکن رأی قطعی از CAS دارد. ما آماده پرداخت این ضرر و زیان هستیم.



با فدراسیون فوتبال هماهنگ کردیم و به فیفا اعلام کردیم باشگاه آمادگی پرداخت دارد و به امید خدا خطری را ما تهدید نمی‌کند. سرپرست باشگاه استقلال در پاسخ به این سوال که آیا محل پرداخت بدهی‌های باشگاه از محل پول‌های بلوکه شده است؟ گفت: پول ما بلوکه نشده فقط امکان انتقال پول وجود ندارد. ما با هماهنگی فدراسیون فوتبال با فیفا مکاتبه کردیم. دوستان پیگیر قضیه

دری آسیایی را در مرحله بعد برگزار کنیم.

وی در گفت‌وگو با برنامه «ورزشگاه» شبکه پنج درباره موضوع بدهی‌های باشگاه

عنوان کرد: ما تا پایان شهریور فرصت داشتیم، با تلاشی که باشگاه داشت به همراه فدراسیون فوتبال و کمیته صدور مجوز حرفه‌ای دوستان دیگر، توانستیم با پرداخت بدهی‌هایی که از باشگاه به AFC شکایت شده بود معضل را حل کنیم. امیدواریم هیچ مشکلی برای ما و حتی باشگاه پرسپولیس نباشد تا هواداران بتوانند ببینند مسابقات ما در لیگ قهرمانان آسیا باشند. فتیحی درباره پرداخت بدهی پروینج که گفته می‌شد